
 

 

 

 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

 
FIJADO EN LISTA DE TRASLADO No. 091 

 
 
 
A las siete 07:00 A.M., de hoy 20 de octubre 2020, se fija en lugar visible de la 
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia 
de Cali y por el término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al 
artículo 110 del CGP. 
 
 
 
A las siete 07:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la 
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia 
de Cali y para efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres 
(3) días de término de Liquidación del Crédito de fecha de 08 de Octubre de 2020. 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MG /003-2011-00274 
 
 
 



8/10/2020 Correo: Jheyson Smith Rosero Coral - Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkAGE1NDIyYjVkLWQ4NDItNDIzMC05ZWM5LTYxNGJjMjYwMDZjZgAQACIPFv1HtVZIgCTd%2FfcCIA8%3D 1/1

RV: JUZGADO 3o Civil del Circuito de Ejecución de sentencias RAD
76001310300320110027400

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 08/10/2020 18:13
Para:  Jheyson Smith Rosero Coral <jroseroc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (3 MB)
JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS20201008_13024524.pdf;

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZG ADO S CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 

 
Cordialmente, 

 
EMILIA RIVERA GARCÍA
Líder Gestión Documental 
 
 

Calle 8 No. 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfonos: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co  

 

De: Theo Guevara Vélez <theogue@hotmail.com>
Enviado: jueves, 8 de octubre de 2020 13:08
Asunto: JUZGADO 3o Civil del Circuito de Ejecución de sentencias RAD 76001310300320110027400
 













 

 

 

 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO No. 091 

 
 
 
A las siete 07:00 A.M., de hoy 20 de octubre 2020, se fija en lugar visible de la 
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia 
de Cali y por el término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al 
artículo 110 del CGP. 
 
 
 
A las siete 07:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la 
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia 
de Cali y para efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres 
(3) días de término de Liquidación del Crédito de fecha de 14 de Octubre de 2020. 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MG /006-2014-00246 



14/10/2020 Correo: Jheyson Smith Rosero Coral - Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkAGE1NDIyYjVkLWQ4NDItNDIzMC05ZWM5LTYxNGJjMjYwMDZjZgAQAB17edIwIqpGgM2hagqk%2BFc%3D/… 1/2

RV: RV:

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 14/10/2020 10:11
Para:  Jheyson Smith Rosero Coral <jroseroc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (983 KB)
memorial.pdf; LIQUIDACION DE CREDITO..xls;

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZG ADO S CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 

 
Cordialmente, 

 
EMILIA RIVERA GARCÍA
Líder Gestión Documental 
 
 

Calle 8 No. 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfonos: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co  

 

De: Juzgado 03 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali
<j03ejecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Enviado: miércoles, 14 de octubre de 2020 9:49
Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RV:
 

De: Guillermo Rengifo <abogadoguillermorengifo@gmail.com>
Enviado: miércoles, 14 de octubre de 2020 16:43
Para: Juzgado 03 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali



14/10/2020 Correo: Jheyson Smith Rosero Coral - Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkAGE1NDIyYjVkLWQ4NDItNDIzMC05ZWM5LTYxNGJjMjYwMDZjZgAQAB17edIwIqpGgM2hagqk%2BFc%3D/… 2/2

<j03ejecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto:
 
SANTIAGO DE CALI 14 DE OCTUBRE DEL 2020

SEÑOR

JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI

CALI-VALLE

E.S.D.

 

REF: EJECUTIVO SINGULAR

DTE: PEDRO LEONARDO QUIÑONES ESTACIO

DDO: JAIRZINHO SALCEDO JIMENEZ – RADIO TAXIS AEROPUERTO S.A

RAD: 76-001-3103-006-2014-00246-00

 

GUILLERMO RENGIFO GARCIA, mayor de edad, vecino de Cali, identificado con la
cédula de ciudadanía No. 16.738.033 de Cali, Abogado Titulado en Ejercicio con T.P.
No.77.629 del C.S. de la J. Por medio del presente libelo le saludo muy
respetuosamente señor Juez, y procedo ante su honorable despacho, como abogado
de la parte actora, a PRESENTAR MEMORIAL EN PDF

-- 
RENGIFO ABOGADOS.
AVENIDA 9 NORTE No. 12-N-19. BARRIO GRANADA CALI V.
TEL. FAX. 6504125.   CEL. 315-555-13-92

No me imprimas si no es necesario. Protejamos juntos el medio ambiente
 
La información enviada en este mensaje electrónico es conf idencial y solo para uso de la persona/compañía identif icada en el mismo. Si el
receptor de este mensaje no es la persona de destino mencionada, cualquier divulgación, distribución y/o copia de la información contenida
en este mensaje electrónico, se encuentra estrictamente prohibida. Si usted recibe este mensaje por error, por favor notif ique al emisor del
mismo de inmediato



 

 

AVENIDA 9 NORTE No. 12 N – 19 B/ GRANADA DE CALI VALLE 

TEL: 6504125 - CEL. 315-555.13.92. 

E.mail. abogadoguillermorengifo@gmail.com 

 

SEÑOR 

JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE 

CALI 

CALI-VALLE 

E.S.D. 

 

REF: EJECUTIVO SINGULAR  

DTE: PEDRO LEONARDO QUIÑONES ESTACIO 

DDO: JAIRZINHO SALCEDO JIMENEZ – RADIO TAXIS AEROPUERTO S.A  

RAD: 76-001-3103-006-2014-00246-00 

 

GUILLERMO RENGIFO GARCIA, Mayor de edad, vecino de Cali- Valle, identificado 

con cédula de ciudadanía No. 16.738.033 de Cali. Abogado titulado en ejercicio con 

T.P. No. 77.629 del C.S. de la J. por medio de la presente me dirijo a su respetable 

despacho, en mi calidad de apoderado de la parte demandante, envió a usted muy 

comedidamente, liquidación actualizada del crédito que precede del trámite 

ejecutivo, como lo establece la ley. 

Con atención y respeto 

Atentamente, 

 

_____________________________ 

DR. GUILLERMO RENGIFO GARCIA. 

C.C. No. 16.738.033 de Cali V. 

T.P. No. 77.629 del C.S. de la J. 



 

 

AVENIDA 9 NORTE No. 12 N – 19 B/ GRANADA DE CALI VALLE 

TEL: 6504125 - CEL. 315-555.13.92. 

E.mail. abogadoguillermorengifo@gmail.com 

 



Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL 82.349.000,00$        

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

02/05/2018 31/05/2018 30 0,49 403.510,10$             

01/06/2018 30/06/2018 30 0,49 403.510,10$             

01/07/2018 31/07/2018 31 0,49 416.960,44$             

01/08/2018 31/08/2018 31 0,49 416.960,44$             

01/09/2018 30/09/2018 30 0,49 403.510,10$             

01/10/2018 31/10/2018 31 0,49 416.960,44$             

01/11/2018 30/11/2018 30 0,49 403.510,10$             

01/12/2018 31/12/2018 31 0,49 416.960,44$             

01/01/2019 31/01/2019 31 0,49 416.960,44$             

01/02/2019 28/02/2019 28 0,49 376.609,43$             

01/03/2019 31/03/2019 31 0,49 416.960,44$             

01/04/2019 30/04/2019 30 0,49 403.510,10$             

01/05/2019 31/05/2019 31 0,49 416.960,44$             

01/06/2019 30/06/2019 30 0,49 403.510,10$             

01/07/2019 31/07/2019 31 0,49 416.960,44$             

01/08/2019 31/08/2019 31 0,49 416.960,44$             

01/09/2019 30/09/2019 30 0,49 403.510,10$             

01/10/2019 31/10/2019 31 0,49 416.960,44$             

01/11/2019 30/11/2019 30 0,49 403.510,10$             

01/12/2019 31/12/2019 31 0,49 416.960,44$             

01/01/2020 31/01/2020 31 0,49 416.960,44$             

01/02/2020 29/02/2020 29 0,49 390.059,76$             

01/03/2020 31/03/2020 31 0,49 416.960,44$             

01/04/2020 30/04/2020 30 0,49 403.510,10$             

01/05/2020 31/05/2020 31 0,49 416.960,44$             

01/06/2020 30/06/2020 30 0,49 403.510,10$             

01/07/2020 31/07/2020 31 0,49 416.960,44$             

01/08/2020 31/08/2020 31 0,49 416.960,44$             

01/09/2020 30/09/2020 30 0,49 403.510,10$             

01/10/2020 13/10/2020 13 0,49 174.854,38$             

Total Intereses de Mora 12.051.501,71$        

Subtotal 94.400.501,71$        

82.349.000,00$                 

12.051.501,71$                 

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas a nominales. está 

expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12].

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital

Total Intereses Mora (+)



0,00$                                 

94.400.501,71$                 

9.000.000,00$                   

103.400.501,71$               

Abonos (-)

TOTAL OBLIGACIÓN

Honorarios Profesionales

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN



 

 

 

 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO No. 091 

 
 
 
A las siete 07:00 A.M., de hoy 20 de octubre 2020, se fija en lugar visible de la 
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia 
de Cali y por el término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al 
artículo 110 del CGP. 
 
 
 
A las siete 07:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la 
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia 
de Cali y para efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres 
(3) días de término de Liquidación del Crédito de fecha de 03 de Octubre de 2020. 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MG /015-2011-00437 
 



2/10/2020 Correo: Jheyson Smith Rosero Coral - Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkAGE1NDIyYjVkLWQ4NDItNDIzMC05ZWM5LTYxNGJjMjYwMDZjZgAQANCaaqWDef9EhZWSRs1ii4k%3D 1/1

RV: STELLA CEDEÑO DE BUSTAMANTE - CAPITOLIO 15 CC 3 CCE 2011-437 JUCLHER
HERNANDO MORENO HIGUERA

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Sáb 03/10/2020 0:19

Para:  Jheyson Smith Rosero Coral <jroseroc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (289 KB)

LIQUIDACIÓN SEPT 15.pdf;

 
 
De: abogado2@grupoconsultordeoccidenteltda.com <abogado2@grupoconsultordeoccidenteltda.com> 
Enviado el: martes, 15 de sep�embre de 2020 4:49 p. m.
Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: SUSANA CHAVEZ <coorjuridico@grupoconsultordeoccidenteltda.com>
Asunto: STELLA CEDEÑO DE BUSTAMANTE - CAPITOLIO 15 CC 3 CCE 2011-437 JUCLHER HERNANDO MORENO
HIGUERA
 
 
Buenas tardes Juzgado 3 civil del circuito de ejecución cordial saludo,
 
Adjunto memorial para el proceso identificado en el asunto de este correo, allegando la liquidación de
crédito actualizada con corte del 15 de septiembre  de 2020.
 
Por favor confirmar la recepción de este correo y la correcta apertura y legibilidad del archivo adjunto.
 
Ximena Andrea Bernal Marin.
Asistente jurídico.
GRUPO CONSULTOR DE OCCIDENTE Y CIA LTDA.
Edificio Bolsa de occidente Calle 10 # 4-40 Of 312.



 
 

Calle 10 # 4-40 Oficina 312 - Edificio Bolsa de Occidente – Cel:  3218991122 – PBX: -
8853866                                            e-mail gco@grupoconsultordeoccidenteltda.com 
 

SEÑOR 

JUEZ TERCERO (03) CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 

CALI 

LA CIUDAD 

 

REF:  PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO 

DTE:  JUCHLER HERNANDO MORENO HIGUERA. 

DDO:  STELLA CEDEÑO DE BUSTAMANTE 

RAD:  15-2011-00437 

    

 

PAULA ANDREA SANCHEZ MONCAYO,  mayor de edad y vecino de Cali, 

identificada con la cédula de ciudadanía No. 29.123.630 de Cali, 

abogada y portadora de la Tarjeta Profesional No. 153.365  del Consejo 

Superior de la Judicatura, en calidad de apoderada judicial de la parte 

demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar la 

actualización de la  liquidación del crédito con corte al 15 de septiembre 

de 2020  por valor de DOSCIENTOS CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS 

QUINCE MIL  QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL PESOS. M/CTE 

($204.415.587oo).  

 

 
 

CAPITAL  INTERESES

CAPITAL 1 10.000.000$     2.811.311$          

CAPITAL 2 10.000.000$     2.811.311$          

CAPITAL 3 10.000.000$     2.811.311$          

CAPITAL 4 10.000.000$     2.811.311$          

CAPITAL 5 10.000.000$     2.811.311$          

CAPITAL 6 5.000.000$       1.405.656$          

CAPITAL 7 5.000.000$       1.405.656$          

16.867.869$        

204.415.857$                       

ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO STELLA CEDEÑO BUSTAMANTE 

LIQUIDACION APROBADA A 29/7/2019 187.547.988$                       

INTERESES DE 30/7/2019 a 15/9/2020 16.867.869$                         



 

Calle 10 # 4-40 Oficina 312 - Edificio Bolsa de Occidente – Cel:  3218991122 – PBX: -
8853866                                            e-mail gco@grupoconsultordeoccidenteltda.com 
 

 
 

 
 

CAPITAL  1 INICIO FINAL DIAS 

INTERÉS E

 CONSUMO 

ORDINARIO

TASA 

MAXIMA

Tasa Diaria 

Efectiva

INTERES PERIODO

10.000.000$  30/07/2019 31/07/2019 2 19,28% 28,92% 0,0696%  $                      13.924 

10.000.000$  01/08/2019 31/08/2019 31 19,32% 28,98% 0,0697%  $                    216.215 

10.000.000$  01/09/2019 30/09/2019 30 19,32% 28,98% 0,0697%  $                    209.240 

10.000.000$  01/10/2019 31/10/2019 31 19,10% 28,65% 0,0690%  $                    214.038 

10.000.000$  01/11/2019 30/11/2019 30 19,03% 28,55% 0,0688%  $                    206.494 

10.000.000$  01/12/2019 31/12/2019 31 18,91% 28,37% 0,0684%  $                    212.186 

10.000.000$  01/01/2020 31/01/2020 31 18,77% 28,16% 0,0680%  $                    210.761 

10.000.000$  01/02/2020 29/02/2020 29 19,06% 28,59% 0,0689%  $                    199.858 

10.000.000$  01/03/2020 31/03/2020 31 18,95% 28,43% 0,0686%  $                    212.550 

10.000.000$  01/04/2020 30/04/2020 30 18,69% 28,04% 0,0677%  $                    203.192 

10.000.000$  01/05/2020 31/05/2020 31 18,19% 27,29% 0,0661%  $                    204.972 

10.000.000$  01/06/2020 30/06/2020 30 18,12% 27,18% 0,0659%  $                    197.681 

10.000.000$  01/07/2020 31/07/2020 31 18,12% 27,18% 0,0659%  $                    204.271 

10.000.000$  01/08/2020 31/08/2020 31 18,29% 27,44% 0,0664%  $                    205.973 

10.000.000$  01/09/2020 15/09/2020 15 18,35% 27,53% 0,0666%  $                      99.955 

2.811.311$                

DISCRIMINADO DE LOS INTERESES 

CAPITAL  4 INICIO FINAL DIAS 

INTERÉS E

 CONSUMO 

ORDINARIO

TASA 

MAXIMA

Tasa Diaria 

Efectiva

INTERES 

PERIODO

10.000.000$    30/07/2019 31/07/2019 2 19,28% 28,92% 0,0696%  $       13.924 

10.000.000$    01/08/2019 31/08/2019 31 19,32% 28,98% 0,0697%  $     216.215 

10.000.000$    01/09/2019 30/09/2019 30 19,32% 28,98% 0,0697%  $     209.240 

10.000.000$    01/10/2019 31/10/2019 31 19,10% 28,65% 0,0690%  $     214.038 

10.000.000$    01/11/2019 30/11/2019 30 19,03% 28,55% 0,0688%  $     206.494 

10.000.000$    01/12/2019 31/12/2019 31 18,91% 28,37% 0,0684%  $     212.186 

10.000.000$    01/01/2020 31/01/2020 31 18,77% 28,16% 0,0680%  $     210.761 

10.000.000$    01/02/2020 29/02/2020 29 19,06% 28,59% 0,0689%  $     199.858 

10.000.000$    01/03/2020 31/03/2020 31 18,95% 28,43% 0,0686%  $     212.550 

10.000.000$    01/04/2020 30/04/2020 30 18,69% 28,04% 0,0677%  $     203.192 

10.000.000$    01/05/2020 31/05/2020 31 18,19% 27,29% 0,0661%  $     204.972 

10.000.000$    01/06/2020 30/06/2020 30 18,12% 27,18% 0,0659%  $     197.681 

10.000.000$    01/07/2020 31/07/2020 31 18,12% 27,18% 0,0659%  $     204.271 

10.000.000$    01/08/2020 31/08/2020 31 18,29% 27,44% 0,0664%  $     205.973 

10.000.000$    01/09/2020 15/09/2020 15 18,35% 27,53% 0,0666%  $       99.955 

2.811.311$ 

DISCRIMINADO DE LOS INTERESES 



 

Calle 10 # 4-40 Oficina 312 - Edificio Bolsa de Occidente – Cel:  3218991122 – PBX: -
8853866                                            e-mail gco@grupoconsultordeoccidenteltda.com 
 

 
 

 
 

CAPITAL  2 INICIO FINAL DIAS 

INTERÉS E

 CONSUMO 

ORDINARIO

TASA 

MAXIMA

Tasa Diaria 

Efectiva

INTERES PERIODO

10.000.000$  30/07/2019 31/07/2019 2 19,28% 28,92% 0,0696%  $                      13.924 

10.000.000$  01/08/2019 31/08/2019 31 19,32% 28,98% 0,0697%  $                    216.215 

10.000.000$  01/09/2019 30/09/2019 30 19,32% 28,98% 0,0697%  $                    209.240 

10.000.000$  01/10/2019 31/10/2019 31 19,10% 28,65% 0,0690%  $                    214.038 

10.000.000$  01/11/2019 30/11/2019 30 19,03% 28,55% 0,0688%  $                    206.494 

10.000.000$  01/12/2019 31/12/2019 31 18,91% 28,37% 0,0684%  $                    212.186 

10.000.000$  01/01/2020 31/01/2020 31 18,77% 28,16% 0,0680%  $                    210.761 

10.000.000$  01/02/2020 29/02/2020 29 19,06% 28,59% 0,0689%  $                    199.858 

10.000.000$  01/03/2020 31/03/2020 31 18,95% 28,43% 0,0686%  $                    212.550 

10.000.000$  01/04/2020 30/04/2020 30 18,69% 28,04% 0,0677%  $                    203.192 

10.000.000$  01/05/2020 31/05/2020 31 18,19% 27,29% 0,0661%  $                    204.972 

10.000.000$  01/06/2020 30/06/2020 30 18,12% 27,18% 0,0659%  $                    197.681 

10.000.000$  01/07/2020 31/07/2020 31 18,12% 27,18% 0,0659%  $                    204.271 

10.000.000$  01/08/2020 31/08/2020 31 18,29% 27,44% 0,0664%  $                    205.973 

10.000.000$  01/09/2020 15/09/2020 15 18,35% 27,53% 0,0666%  $                      99.955 

 $                2.811.311 

DISCRIMINADO DE LOS INTERESES 

CAPITAL 5 INICIO FINAL DIAS 

INTERÉS E

 CONSUMO 

ORDINARIO

TASA 

MAXIMA

Tasa Diaria 

Efectiva

INTERES 

PERIODO

10.000.000$    30/07/2019 31/07/2019 2 19,28% 28,92% 0,0696%  $       13.924 

10.000.000$    01/08/2019 31/08/2019 31 19,32% 28,98% 0,0697%  $     216.215 

10.000.000$    01/09/2019 30/09/2019 30 19,32% 28,98% 0,0697%  $     209.240 

10.000.000$    01/10/2019 31/10/2019 31 19,10% 28,65% 0,0690%  $     214.038 

10.000.000$    01/11/2019 30/11/2019 30 19,03% 28,55% 0,0688%  $     206.494 

10.000.000$    01/12/2019 31/12/2019 31 18,91% 28,37% 0,0684%  $     212.186 

10.000.000$    01/01/2020 31/01/2020 31 18,77% 28,16% 0,0680%  $     210.761 

10.000.000$    01/02/2020 29/02/2020 29 19,06% 28,59% 0,0689%  $     199.858 

10.000.000$    01/03/2020 31/03/2020 31 18,95% 28,43% 0,0686%  $     212.550 

10.000.000$    01/04/2020 30/04/2020 30 18,69% 28,04% 0,0677%  $     203.192 

10.000.000$    01/05/2020 31/05/2020 31 18,19% 27,29% 0,0661%  $     204.972 

10.000.000$    01/06/2020 30/06/2020 30 18,12% 27,18% 0,0659%  $     197.681 

10.000.000$    01/07/2020 31/07/2020 31 18,12% 27,18% 0,0659%  $     204.271 

10.000.000$    01/08/2020 31/08/2020 31 18,29% 27,44% 0,0664%  $     205.973 

10.000.000$    01/09/2020 15/09/2020 15 18,35% 27,53% 0,0666%  $       99.955 

 $ 2.811.311 

DISCRIMINADO DE LOS INTERESES 
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CAPITAL  3 INICIO FINAL DIAS 

INTERÉS E

 CONSUMO 

ORDINARIO

TASA 

MAXIMA

Tasa Diaria 

Efectiva

INTERES PERIODO

10.000.000$  30/07/2019 31/07/2019 2 19,28% 28,92% 0,0696%  $                      13.924 

10.000.000$  01/08/2019 31/08/2019 31 19,32% 28,98% 0,0697%  $                    216.215 

10.000.000$  01/09/2019 30/09/2019 30 19,32% 28,98% 0,0697%  $                    209.240 

10.000.000$  01/10/2019 31/10/2019 31 19,10% 28,65% 0,0690%  $                    214.038 

10.000.000$  01/11/2019 30/11/2019 30 19,03% 28,55% 0,0688%  $                    206.494 

10.000.000$  01/12/2019 31/12/2019 31 18,91% 28,37% 0,0684%  $                    212.186 

10.000.000$  01/01/2020 31/01/2020 31 18,77% 28,16% 0,0680%  $                    210.761 

10.000.000$  01/02/2020 29/02/2020 29 19,06% 28,59% 0,0689%  $                    199.858 

10.000.000$  01/03/2020 31/03/2020 31 18,95% 28,43% 0,0686%  $                    212.550 

10.000.000$  01/04/2020 30/04/2020 30 18,69% 28,04% 0,0677%  $                    203.192 

10.000.000$  01/05/2020 31/05/2020 31 18,19% 27,29% 0,0661%  $                    204.972 

10.000.000$  01/06/2020 30/06/2020 30 18,12% 27,18% 0,0659%  $                    197.681 

10.000.000$  01/07/2020 31/07/2020 31 18,12% 27,18% 0,0659%  $                    204.271 

10.000.000$  01/08/2020 31/08/2020 31 18,29% 27,44% 0,0664%  $                    205.973 

10.000.000$  01/09/2020 15/09/2020 15 18,35% 27,53% 0,0666%  $                      99.955 

 $                2.811.311 

DISCRIMINADO DE LOS INTERESES 

CAPITAL 6 INICIO FINAL DIAS 

INTERÉS E

 CONSUMO 

ORDINARIO

TASA 

MAXIMA

Tasa Diaria 

Efectiva

INTERES 

PERIODO

5.000.000$      30/07/2019 31/07/2019 2 19,28% 28,92% 0,0696%  $          6.962 

5.000.000$      01/08/2019 31/08/2019 31 19,32% 28,98% 0,0697%  $     108.108 

5.000.000$      01/09/2019 30/09/2019 30 19,32% 28,98% 0,0697%  $     104.620 

5.000.000$      01/10/2019 31/10/2019 31 19,10% 28,65% 0,0690%  $     107.019 

5.000.000$      01/11/2019 30/11/2019 30 19,03% 28,55% 0,0688%  $     103.247 

5.000.000$      01/12/2019 31/12/2019 31 18,91% 28,37% 0,0684%  $     106.093 

5.000.000$      01/01/2020 31/01/2020 31 18,77% 28,16% 0,0680%  $     105.381 

5.000.000$      01/02/2020 29/02/2020 29 19,06% 28,59% 0,0689%  $       99.929 

5.000.000$      01/03/2020 31/03/2020 31 18,95% 28,43% 0,0686%  $     106.275 

5.000.000$      01/04/2020 30/04/2020 30 18,69% 28,04% 0,0677%  $     101.596 

5.000.000$      01/05/2020 31/05/2020 31 18,19% 27,29% 0,0661%  $     102.486 

5.000.000$      01/06/2020 30/06/2020 30 18,12% 27,18% 0,0659%  $       98.841 

5.000.000$      01/07/2020 31/07/2020 31 18,12% 27,18% 0,0659%  $     102.135 

5.000.000$      01/08/2020 31/08/2020 31 18,29% 27,44% 0,0664%  $     102.987 

5.000.000$      01/09/2020 15/09/2020 15 18,35% 27,53% 0,0666%  $       49.977 

 $ 1.405.656 

DISCRIMINADO DE LOS INTERESES 
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La anterior liquidación con corte al 15 de SEPTIEMBRE de 2020, fue 

elaborada conforme a la aprobada por el despacho, mediante el auto 

3152 del 03 de SEPTIEMBRE de 2019, notificado a las partes por estados el 

06 de SEPTIEMBRE de2019. 

 

 

 

Del señor Juez, atentamente, 

  

 

 

 

_______________________________ 

PAULA ANDREA SANCHEZ MONCAYO  

C.C. No. 29.123.630 de CALI  

T.P. No. 153.365 del C.S.J.   
ELABORÓ: XBM 

GCO: 242/2020/15/09 

E/XBM/MEMORIALES/CLIENTE/242/ALLEGA LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA CRÉDITO 
  

CAPITAL 7 INICIO FINAL DIAS 

INTERÉS E

 CONSUMO 

ORDINARIO

TASA 

MAXIMA

Tasa Diaria 

Efectiva

INTERES 

PERIODO

5.000.000$      30/07/2019 31/07/2019 2 19,28% 28,92% 0,0696%  $          6.962 

5.000.000$      01/08/2019 31/08/2019 31 19,32% 28,98% 0,0697%  $     108.108 

5.000.000$      01/09/2019 30/09/2019 30 19,32% 28,98% 0,0697%  $     104.620 

5.000.000$      01/10/2019 31/10/2019 31 19,10% 28,65% 0,0690%  $     107.019 

5.000.000$      01/11/2019 30/11/2019 30 19,03% 28,55% 0,0688%  $     103.247 

5.000.000$      01/12/2019 31/12/2019 31 18,91% 28,37% 0,0684%  $     106.093 

5.000.000$      01/01/2020 31/01/2020 31 18,77% 28,16% 0,0680%  $     105.381 

5.000.000$      01/02/2020 29/02/2020 29 19,06% 28,59% 0,0689%  $       99.929 

5.000.000$      01/03/2020 31/03/2020 31 18,95% 28,43% 0,0686%  $     106.275 

5.000.000$      01/04/2020 30/04/2020 30 18,69% 28,04% 0,0677%  $     101.596 

5.000.000$      01/05/2020 31/05/2020 31 18,19% 27,29% 0,0661%  $     102.486 

5.000.000$      01/06/2020 30/06/2020 30 18,12% 27,18% 0,0659%  $       98.841 

5.000.000$      01/07/2020 31/07/2020 31 18,12% 27,18% 0,0659%  $     102.135 

5.000.000$      01/08/2020 31/08/2020 31 18,29% 27,44% 0,0664%  $     102.987 

5.000.000$      01/09/2020 15/09/2020 15 18,35% 27,53% 0,0666%  $       49.977 

1.405.656$ 

DISCRIMINADO DE LOS INTERESES 
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